
07/11/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=751479&tipo=t 1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Universidade Federal da Paraíba

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00032/2018 (SRP)
  

Às 17:15 horas do dia 16 de outubro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. SEVERINO GONZAGA NETO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23074050221201806, Pregão nº 00032/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 264.240,2000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 227.727,5000 .
 
Itens do grupo:

 1 - VESTUÁRIO ESPECIAL / ACESSÓRIOS

 2 - VESTUÁRIO ESPECIAL / ACESSÓRIOS

 3 - VESTUÁRIO ESPECIAL / ACESSÓRIOS

 4 - VESTUÁRIO ESPECIAL / ACESSÓRIOS

 5 - VESTUÁRIO ESPECIAL / ACESSÓRIOS

 
Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: VESTUÁRIO ESPECIAL / ACESSÓRIOS
Descrição Complementar: CONJUNTO PARA FORMATURA COMPOSTO DE: BECA SIMPLES EM TECIDO OXFORD,
COM BOTÕES EMBUTIDOS, MANGA LONGA, PALA NAS COSTAS, TAMANHO EXG (COR PRETA). CAPELO AJUSTÁVEL,
JABOUR EM RENDA, FAIXA PARA CINTURA EM TECIDO CETIM, AJUSTÁVEL EM 3 POSIÇÕES COM VELCRO OU
COLCHETES NAS COSTAS, TORÇAL COM PINGENTE (COR A COMBINAR).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 140 Unidade de fornecimento: CONJUNTO
Valor estimado: R$ 152,7400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 132,0000 e a quantidade
de 140 CONJUNTO .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/10/2018
16:12:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:REGIS UNIFORMES E
COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:22.226.628/0001-42, Melhor lance : R$

132,0000

Homologado 16/10/2018
17:15:38

SEVERINO
GONZAGA

NETO

 
Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: VESTUÁRIO ESPECIAL / ACESSÓRIOS
Descrição Complementar: VESTUÁRIO ESPECIAL / ACESSÓRIOS, NOME VESTUÁRIO ESPECIAL / ACESSÓRIOS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 416 Unidade de fornecimento: CONJUNTO
Valor estimado: R$ 152,7400 Situação: Homologado



07/11/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=751479&tipo=t 2/3

 
Adjudicado para: REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 131,5000 e a quantidade
de 416 CONJUNTO .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/10/2018
16:12:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:REGIS UNIFORMES E
COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:22.226.628/0001-42, Melhor lance : R$

131,5000

Homologado 16/10/2018
17:15:38

SEVERINO
GONZAGA

NETO

 
Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: VESTUÁRIO ESPECIAL / ACESSÓRIOS
Descrição Complementar: CONJUNTO PARA FORMATURA COMPOSTO DE: BECA SIMPLES EM TECIDO OXFORD,
COM BOTÕES EMBUTIDOS, MANGA LONGA, PALA NAS COSTAS, TAMANHO GG (COR PRETA). CAPELO AJUSTÁVEL,
JABOUR EM RENDA, FAIXA PARA CINTURA EM TECIDO CETIM, AJUSTÁVEL EM 3 POSIÇÕES COM VELCRO OU
COLCHETES NAS COSTAS, TORÇAL COM PINGENTE (COR A COMBINAR).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 187 Unidade de fornecimento: CONJUNTO
Valor estimado: R$ 152,7400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 134,5000 e a quantidade
de 187 CONJUNTO .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/10/2018
16:12:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:REGIS UNIFORMES E
COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:22.226.628/0001-42, Melhor lance : R$

134,5000

Homologado 16/10/2018
17:15:38

SEVERINO
GONZAGA

NETO

 
Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: VESTUÁRIO ESPECIAL / ACESSÓRIOS
Descrição Complementar: CONJUNTO PARA FORMATURA COMPOSTO DE: BECA SIMPLES EM TECIDO OXFORD,
COM BOTÕES EMBUTIDOS, MANGA LONGA, PALA NAS COSTAS, TAMANHO M (COR PRETA). CAPELO AJUSTÁVEL,
JABOUR EM RENDA, FAIXA PARA CINTURA EM TECIDO CETIM, AJUSTÁVEL EM 3 POSIÇÕES COM VELCRO OU
COLCHETES NAS COSTAS, TORÇAL COM PINGENTE (COR A COMBINAR).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 541 Unidade de fornecimento: CONJUNTO
Valor estimado: R$ 152,7400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 132,0000 e a quantidade
de 541 CONJUNTO .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/10/2018
16:12:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:REGIS UNIFORMES E
COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:22.226.628/0001-42, Melhor lance : R$

132,0000

Homologado 16/10/2018
17:15:38

SEVERINO
GONZAGA

NETO

 
Item: 5 - GRUPO 1
Descrição: VESTUÁRIO ESPECIAL / ACESSÓRIOS
Descrição Complementar: CONJUNTO PARA FORMATURA COMPOSTO DE: BECA SIMPLES EM TECIDO OXFORD,
COM BOTÕES EMBUTIDOS, MANGA LONGA, PALA NAS COSTAS, TAMANHO P (COR PRETA). CAPELO AJUSTÁVEL,
JABOUR EM RENDA, FAIXA PARA CINTURA EM TECIDO CETIM, AJUSTÁVEL EM 3 POSIÇÕES COM VELCRO OU
COLCHETES NAS COSTAS, TORÇAL COM PINGENTE (COR A COMBINAR). COTA APROXIMADA 2%
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 446 Unidade de fornecimento: CONJUNTO



07/11/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=751479&tipo=t 3/3

Valor estimado: R$ 152,7400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: REGIS UNIFORMES E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 130,0000 e a quantidade
de 446 CONJUNTO .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 16/10/2018
16:12:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:REGIS UNIFORMES E
COMERCIO EIRELI, CNPJ/CPF:22.226.628/0001-42, Melhor lance : R$

130,0000

Homologado 16/10/2018
17:15:38

SEVERINO
GONZAGA

NETO

 
 

Fim do documento


